

Podsumowanie konkursów artystycznych

Dzień 21 grudnia był w naszej szkole dniem wyjątkowym. Atmosfera zbliżających się świąt i radości towarzyszyły wszystkim w czasie spotkania, na którym - po występach dzieci- wręczono dyplomy i nagrody oraz podsumowano konkursy artystyczne.

W konkursie plastycznym „**Mój czworonożny przyjaciel**” organizowanym przez bibliotekę szkolną wzięła udział spora grupa uczniów z klas 1- 4. Oparty był on na książkach z serii „Zaopiekuj się mną” Holly Webb, które zakupiono do biblioteki szkolnej w ramach realizowanego Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Nagrodzeni uczniowie to - w grupie młodszej:

1 miejsce: Jakub Jarosz kl.1a, Zofia Szmyd kl.1a ,Katarzyna Penar kl. 1a, Melania Kielar kl. 1b, Bartłomiej Fijałkowski kl. 2a.

2 miejsce: Natalia Trygar kl.1a, Zuzanna Szpara kl. 1a, Lena Pniak kl.1b.

3 miejsce: Ewa Dudek kl. 1b i Paweł Zabawski kl. 1b.

W grupie starszej:

1 miejsce: Zuzanna Ziembicka kl. 3a, Wiktoria Rygiel kl. 4a, Martyna Biernacka kl.4a

2 miejsce: Julia Haliniak kl.3b, Julia Turek kl.4a, Emilia Boczar kl. 4b, Łukasz Stachura kl.4b

3 miejsce: Daria Trygar kl. 3a, Alicja Jaworska kl. 3a, Julia Wais kl. 4a, Jakub Haliniak kl.a

Do uczniów klas starszych skierowany był konkurs fotograficzny, będący częścią cyklu „**Fotograficzne Wędrówki po Iwoniczu**”. Młodzi artyści mieli pokazać w swoich pracach piękno naszej miejscowości w jesiennej szacie.

Wszystkie fotografie można oglądać na wystawie w korytarzu szkolnym.

Uczniowie, którzy znaleźli się w czołówce nagrodzonych - w I kategorii :

1 miejsce: Maciej Zięba kl.6b, Filip Cwięka kl.4a, Emilia Boczar kl.4b.

2 miejsce: Maria Jurczyk kl. 4b, Karol Jurczyk kl.4b.

3 miejsce: Alicja Zajdel kl.6a, Mateusz Kandefer kl. 5a.

Wyróżnienie: Karolina Kuliga kl.5b

W II kategorii 2 miejsce przypadło Julii Bogaczyk i Annie Kawalek z kl 3 gimnazjum; wyróżniono pracę Oliwii Zajdel również z kl 3.

Wszystkim uczestnikom obu konkursów serdecznie gratulujemy i zachęcamy do dalszej pracy w rozwijaniu swoich talentów i pasji artystycznych.

Monika Kenar- Szczurek, Anna Prejsnar, Ewa Penar